
 
 

ＡＴＭコーナー「高松競輪場前共同出張所」運営終了のお知らせ 
 

平素よりＪＡバンク香川をご利用いただき、誠にありがとうございます。  
さて、ＡＴＭコーナー「高松競輪場前共同出張所」の運営を終了させていただくこ 

ととなりました。ご利用のお客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたし
ますが、今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、引続きご愛顧賜りま
すようお願い申しあげます。 

 
記 

 
１．運営終了日 

令和５年11月 10 日（金） 

２．運営終了ＡＴＭ 
高松競輪場前共同出張所 

３．近隣ＡＴＭ等 

（１）近隣ＡＴＭ 

近隣ＡＴＭ 平日 土曜日・日曜日・祝日 

県立中央病院ＡＴＭ 9:00～18:00 － 

塩上支店 ＡＴＭ 8:30～19:00 9:00～17:00 

（２）地図 
  
  
 
 
 
  
 

   
現在地 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

ＪＡバンク香川のキャッシュカードは、セブン銀行、イーネットＡＴＭならびにローソ
ン銀行でも「入出金」が平日・日中 8：45～18：00 および土曜日 9：00～14：00 の時間帯
にて、手数料無料でご利用いただけます。 

 

令和５年10月現在 

塩上支店ＡＴＭ 

県立中央病院ＡＴＭ 

現在地 


